La somme de 169.642,59 C provisoirement arrêtée au 17 septembre 
2024. 

Ladite somme se décomposant comme suit 

Au titre du prêt modulable n°30066 10383 00020444301 : 

*Capital restant dû 155.777,19 € 

*Intérêts au taux de 3,45% arrêtés au 17.09.2024 2.666,55 € 

mémoire 

294,45 € 

10.904,40 € 

169.642,59 C 

(CENT SOIXANTE NEUF MILLE SIX CENT QUARANTE DEUX EUROS 
ET CINQUANTE NEUF CENTIMES) 

Sous réserve et sans préjudice de tous autres dus, notamment des 
frais judiciaires, et de ceux d'exécution, des intérêts échus depuis 
la date de l'arrêté de compte notifié au commandement valant 
saisie au jour du paiement effectif, ainsi que du principal, droits et